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فرماندار جلفا:

عزل و نصب مديران در شهرستان باید با هماهنگی فرماندار باشد/ مدیران پروازی شهرستان
دو ماه مهلت دارند تعیین تکلیف کنند

فرماندار جلفا تاكيد كرد: هرگونه عزل و نصب مديران شهرستانی و حتی ساير فعاليت ها در حوزه های مختلف بايد با

هماهنگی و تاييد فرماندار شهرستان باشد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری جلفا، صادق احمدی در نشست شورای اداری شهرستان اظهار داشت: تمامی مديران كل دستگاه های اجرايی استان موظف به رعايت اين اصل

مهم قانونی هستند.

وی گفت: هيچ مديركلی حق ندارد خارج از چارچوب قانونی در اين راستا عمل كند و يا با افراد و نهادهای ديگری هماهنگی لازم را برای تحقق هدف خود انجام دهد.

فرماندار جلفا افزود: همانگونه كه بر اساس قانون و مصوبه شورای عالی اداری عزل و نصب مديران كل دراستان ها بايد با هماهنگی و تاييد استاندار باشد، اين مهم برای شهرستان

ها و فرماندار به عنوان نماينده عالی دولت نيز صدق می كند.

احمدی با اشاره به اجرای موفق طرح اشتغالزایی روستایی در شهرستان، از واقعی بودن آمار اشتغالزایی برای ۲۴۲ نفر در این راستا سخن گفت و تصریح کرد: در این زمینه آمادگی

داریم هر نهادی از پروژه ها بازدید و ارزیابی کند.

وی ادامه داد: ظرفیت های فراوانی در شهرستان برای ایجاد اشتغال و رونق تولید وجود دارد که کشاورزی و گردشگری در ردیف اول سرمایه گذاری قرار دارد.

وی از معادن موجود در شهرستان به خصوص معدن مس مسجد داغی به عنوان ظرفیت بالقوه شهرستان یاد کرد و افزود: باید تلاش شود این ظرفیت سریعا مورد استفاده قرار

گرفته و به بالفعل تبدیل شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان جلفا با گریزی به شرایط امروزی کشور و تحریم های ظالمانه استکبار بر علیه ملت ایران، آن را مصداق بارز جنگ و تروریسم اقتصادی بیان و

تصریح کرد: بهترین گزینه در این شرایط، پایکار بودن مدیران، تقویت روحیه ریسک پذیری و تلاش مضاعف برای پیشبرد اهداف و برنامه هاست.

احمدی خاطرنشان کرد: مدیران شهرستانی با دعوت از مدیران کل استانی برای حضور در شهرستان، در برطرف کردن موانع و محدودیت ها تلاش کنند.

وی با اشاره به برنامه ها و سیاست های دولت در محرومیت زدایی و رونق تولید و اشتغال در مناطق روستایی، بر لزوم ایجاد خانه های ورزشی روستایی با هدف شور و نشاط در

روستاها تاکید کرد.

وی بر لزوم شتاب بخشی در طرح های عمرانی تاكيد كرد و گفت: بايد بتوان از ظرفيت های استانی و شهرستانی در اين راستا استفاده كرد.

فرماندار جلفا در ادامه به انتخابات پیش رو مجلس شورای اسلامی در اسفند ماه اشاره و با تاکید بر برگزاری باشکوه این انتخابات، هرگونه جانبداری و حمایت از کاندیدای خاص را

جرم اعلام و از مدیران خواست در استفاده از امکانات دولتی بر علیه یا له کاندیداها، خودداری کنند.

نماینده عالی دولت در شهرستان جلفا خطاب به مدیران پروازی شهرستان مهلت دو ماهه داد تا نسبت به تعیین تکلیف اقامت خود اقدام کنند.

احمدی در پایان از همراهی تنگاتنگ ادارات شهرستان در اجرای طرح میزخدمت در مصلی های نماز جمعه که به صورت منظم هر هفته در نماز جمعه شهرهای هادیشهر و جلفا

برگزار شد، قدردانی و تداوم این برنامه ها را خواستار شد.
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